ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.02.2023 № 247

«Об установлении перечня общественных

кладбищ на территории Талдомского городского

округа Московской области, на которых

предоставляются места для одиночных (бесхозных) захоронений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», Устава Талдомского городского округа Московской области:
Постановляю:
1. Установить перечень общественных кладбищ на территории Талдомского городского округа Московской области, на которых предоставляются места для одиночных (бесхозных) захоронений согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационного обеспечения разместить постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Талдомского городского округа и в общественно-политической газете «Заря».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Талдомского городского округа Марусеву Е.В.
	 Заместитель главы администрации –
 начальник управления делами
	В.Е. Зайцева

Приложение
к постановлению Главы Талдомского

городского округа Московской области

От 20.02.2023 № 247
Перечень общественных кладбищ на территории Талдомского городского округа Московской области, на которых предоставляются места для одиночных (бесхозных) захоронений
	№ п/п
	Наименование кладбища
	Адрес
	Кадастровый номер земельного участка под кладбищем

	1
	д.Ахтимнеево
	Московская область, г.Талдом, д.Ахтимнеево
	50:01:0030207:20

	2
	«Танино»
	Московская область, Талдомский городской округ, д.Танино
	50:01:0050136:1